[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.10.2013                                                                                                           № 9/39
г. Зуевка
О порядке формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального

дорожного фонда муниципального образования

Зуевский муниципальный район Кировской области

На  основании  части  5  статьи  179.4  Бюджетного  кодекса  Российской

 Федерации Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области. Прилагается.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу c момента его официального опубликования.

И.о. главы Зуевского района                        Т.С. Буркова